
  
 
   

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
 Kód produktu: 34392 

 
 
 
 

 

Obchodní název a popis:  
OCHRANNÝ BAREVNÝ KROUŽEK HADICE 

Pryžová ochrana hadic za koncovkami DN 25 až 75 mm 
& 

Protection ring blue/red/black 

 
Výrobce: MCC 

• Pracovní teplota: -25°C až +80°C  
• Použití produktu: Pryžová ochrana chrání závitové konce po pádu hadice na zem. 
• Materiál produktu: NBR 
• Tvrdost: 70°ShA 
• Médium: Pryžová ochrana koncovek ve všeobecném průmyslu 
• Barva produktu: Modrá, červená, černá 
• Zkrácená poznámka: Kroužky se navlékají před montáží koncovek.  

Barevným rozlišením lze různě rozlišit strany nebo celé komplety. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Originální katalogový list: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.2.2024 


